
U C H W A Ł A Nr XXIX/251/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 10 lutego 2017 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Tomaszów Lubelski porozumienia 
z Gminą Tomaszów Lubelski w celu współdziałania w zakresie zagospodarowania 
terenu Białej Góry w kierunku rozwoju sportu, rekreacji i turystyki 

 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Tomaszów Lubelski porozumienia  
z Gminą Tomaszów Lubelski w celu współdziałania w zakresie zagospodarowania 
terenu Białej Góry w kierunku rozwoju sportu, rekreacji i turystyki. 

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Mirosław Fus 
 

  



Załącznik do uchwały nr XXIX/251/2017 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski  

Z dnia 10 lutego 2017 roku 
 

P O R O Z U M I E N I E 

- projekt - 

Zawarte w dniu ……………. pomiędzy: 

 

1. Miastem Tomaszów Lubelski reprezentowanym przez Burmistrza Miasta 
Tomaszów Lubelski Wojciecha Żukowskiego  

2. Gminą Tomaszów Lubelski reprezentowaną przez Wójta Gminy 
Tomaszów Marzenę Czubaj-Gancarz  

 

§ 1 

Strony niniejszego porozumienia zgodnie oświadczają że:  

1. Miasto Tomaszów Lubelski jest właścicielem gruntów położonych w Justynówce  
o łącznej pow. 1,27 ha, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 184, 183, 185, 209, 
210 i 211 ark. 1, wchodzących w skład tzw. Białej Góry. 

2. Gmina Tomaszów Lubelski jest właścicielem gruntów położonych w Majdanie Górnym  
o łącznej pow. 3,11 ha, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 5, 6/1, 6/2, 6/3, 99  
i 224, wchodzących w skład tzw. Białej Góry. 
 

§ 2 

Umawiające się strony, mając świadomość obowiązków wynikających z ustawy 
o samorządzie gminnym w zakresie wspierania szeroko rozumianej kultury fizycznej,  
tj. sportu, rekreacji i turystyki, wyrażają wolę, aby nieruchomości stanowiące ich własność, 
szczegółowo wymienione w §1, były wykorzystywane jako tereny rekreacyjno-sportowe  
i turystyczne. 

§ 3 

Miasto Tomaszów Lubelski, na podstawie niniejszego porozumienia, udostępnia nieodpłatnie 
Gminie Tomaszów Lubelski grunty wymienione w §1 ust. 1, a Gmina Tomaszów Lubelski 
dokona realizacji celu wymienionego w §2, tj. wykorzysta w/w grunty w kierunku rozwoju 
sportu, rekreacji i turystyki. 

§ 4 

W razie niewywiązania się przez Gminę Tomaszów Lubelski z postanowień niniejszego 
porozumienia oraz nienależytego wykonania celu wymienionego w §2 i §3, Miasto 
Tomaszów Lubelski ma prawo rozwiązać porozumienie, bez zachowania terminu 
wypowiedzenia, przez oświadczenie złożone na piśmie oraz żądać zwrotu udostępnionych 
gruntów.   



§ 5 

Porozumienie sporządzono w dwóch jednakowych egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron. 

§ 6 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie będą miały 
przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

 

......................................................... 

                            Burmistrz Miasta Tomaszów Lubelski  

                                        Wojciech Żukowski 

 

 

 

......................................................... 

                               Wójt Gminy Tomaszów Lubelski 

Marzena Czubaj-Gancarz                                    

 

 

 

 

 


